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خبـر مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد؛
اجرای بیش از 265 کیلومتر شبکه توزیع و خط انتقال آب

از 265  از اجرای بیش  رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آبفا شیراز 
کیلومتر شبکه توزیع و خط انتقال آب خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی 
آبفا شیراز، بهمن بهروزی گفت: از سال 1400 تاکنون 265 کیلومتر 
شبکه توزیع و خط انتقال آب در شهر شیراز، صدرا و روستاها اجرا 
افزود: در راستای تأمین و توزیع عادلانه و بهداشتی  شده است.وی 
آب شرب طی سالهای 1400 تا 1402 به میزان 265 کیلومتر شبکه 

توزیع آب و خط انتقال در شهر شیراز، صدرا و روستاهای شهرستان 
شیراز اجرا شده است.

وی ادامه داد: اجرای این 265 کیلومتر شبکه توزیع آب و خط انتقال 
با اعتباری بالغ بر چهار هزار و 500 میلیارد ریال انجام شده است.

بهروزی با تاکید به توجه ویژه آبفا شیراز به روستاها و مناطق محروم 
شده  اجرا  انتقال آب  و خطوط  شبکه  از  کیلومتر  داشت: 137  ابراز 

معادل 52 درصد در روستاهای شهرستان شیراز انجام شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس:

اجرای پروژه ساماندهی تأسیسات 
برقی و نورپردازی کاخ ساسانی سروستان

استاندار فارس:

استاندار فارس در یکصد و هشتاد دومین جلسه شورای مسکن فارس 
عملکرد بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس و چند شهرستان فارس را 
بررسی کرد. وی خطاب به مدیران ذی ربط گفت: باید ریسک های 
موجود در امور اداری در مواردی که به نفع مردم است را بپذیریم؛ 
موانع را یکی پس از دیگری برداشته و به مصلحت مردم و در جهت 

تأمین آسایش و رفاه ایشان گام برداریم.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، ایمانیه در این جلسه اذعان داشت: قرارگاه 
مسکن استان در فارس تشکیل شد تا مسائل بین بخشی را حل کند و 
در صورت عدم رفع مشکل، موضوع را در شورای مسکن استان طرح 
نماید تا نسبت به آن تصمیم گیری لازم انجام پذیرد؛ لذا فرمانداران 
مکلفند، مسائل و مشکلات پیش روی اجرای نهضت ملی مسکن در 
در  موضوع  نتیجه،  عدم حصول  در صورت  نمایند  حل  شهرستان ها 
قرارگاه مسکن استان طرح شود و در مرحله پایانی نیز در صورت 
اتخاذ  استان طرح و تصمیم گیری های لازم  لزوم در شورای مسکن 

شود.
 ایمانیه، بخش اعظم تفاوت در رتبه بندی های بین شهرستانی را، مربوط 
به مدیران همان شهرستان دانست و افزود: باید ریسک های موجود را 

بپذیریم؛ موانع را یکی پس از دیگری برداشته و به مصلحت مردم و 
در جهت تأمین آسایش و رفاه ایشان گام برداریم.

مردم،  خانه دار شدن  براینکه  تاکید  با  استان  مسکن  رئیس شورای   
از وعده های دولت سیزدهم است، تصریح کرد: شهرستان هایی که 
عملکرد مناسبی در حوزه اجرای نهضت ملی مسکن نداشته اند تا پایان 
مهرماه می بایست فونداسیون واحدهای مصوب را تکمیل کنند؛ در 
صورتی که مسئولین شهرستان ها در این زمینه کارایی لازم را نداشته 

باشند از خدمت آنها رفع زحمت خواهیم کرد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس خبر داد؛

حضور پررنگ استان فارس 
در نمایشگاه عمان هلث

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز خبر داد؛

مشمول 2۰ درصد کاهش عوارض 
با پرداخت نقدی تا ۷ مهرماه امسال

افضلی شهردار منطقه سه اعلام کرد؛

روکش نهایی آسفالت محور دروازه قرآن 
انجام شد

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

مدیرکل آموزش و پرورش فارس توجه به فعالیت های فوق برنامه 
برای دانش آموزان را بسیار مؤثر دانست که می تواند در  اردوها  و 

تربیت آنها نقش اثرگذار خوبی داشته باشد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی 
آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در آیین افتتاح اولین 
شیراز  فرهنگیان  باشگاه  در  مدرسه  در  تحول  برنامه ریزی  اردوی 
سایر  کنار  در  اولویت ها  از  یکی  تحول،  سازی  اجرایی  در  گفت: 

موارد باید تأمین فضا و تجهیزات مناسب برای دانش آموز باشد.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس توجه به فعالیت های فوق برنامه 
برای دانش آموزان را بسیار مؤثر دانست که می تواند در  اردوها  و 

تربیت آنها نقش اثرگذار خوبی داشته باشد.
عسکری نقش و فرصت دادن به دانش آموزان و درک کردن اولیا 
را در اثربخش کردن تربیت بسیار مهم ارزیابی کرد که باید در سال 

جاری در دستور کار قرار گیرد.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس برگزاری اردوهای هدفمند و با 
برنامه ره یاران را به عنوان اولویت خود دانست و گفت: باید انجام 
این شکل برنامه ها در همه استان توسعه یابد تا همه معلمان با روحیه 
تحولی در کلاس درس حاضر شوند و سال آینده این کار در همه 

استان توسعه پیدا خواهد کرد.
عسکری استفاده از ظرفیت دانش آموزان و نشستن پای صحبت های 
آنها را در امر تحول بسیار مهم دانست و گفت: هرچه این ارتباط 

قوی تر باشد تصمیمات و روش ها واقعی تر است.
ره  معلمان  از  تن  یکصد  حضور  با  اردو  این  می شود:  خاطرنشان 
برگزار  شیراز  در  روز  شبانه  سه  مدت  به  استان  سراسر  تحول  یار 
و شرکت کنندگان با اتصال مبانی نظری سند تحول به برنامه ریزی 
تحول در مدرسه با حضور اساتید برجسته تعلیم و تربیت کشور آشنا 

خواهند شد.

معاون سیاسی، امنیتی استانداری فارس خبر داد؛

تیراندازی کور  فارس گفت: در  استانداری  امنیتی  معاون سیاسی و 
2 نفر ناشناس به سمت نیروهای بسیجی مدافع امنیت در شهرستان 

نورآباد ممسنی، یک نفر شهید و سه نفر زخمی شدند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
سفلی گفت: حدود ساعت 50/19  قزل  فارس؛  استانداری  بین الملل 
شنبه 25 شهریور 2 نفر راکب موتورسیکلت اقدام به تیراندازی کور 
در ضلع  بسیجی که  نیروهای  به سمت  با سلاح شکاری ساچمه زن 

جنوبی میدان معلم شهرستان نورآباد ممسنی مستقر بودند، می کنند.
دبیر و سخنگوی شورای تأمین استان فارس با اشاره به رذالت و زبونی 
دشمنان و معاندین نظام جمهوری اسلامی بیان کرد: این حرکت های 
کور و مذبوحانه، نشان دهنده ضعف و ترس دشمنان از مقابله رو در 
پس  ضاربین  است؛  عزیز  بسیجیان  و  امنیت  مدافع  نیروهای  با  رو 
عزیزان  از  نفر   4 به  رسیدن  آسیب  موجب  که  کور  حمله  این  از 
بسیجی از ناحیه سینه به بالا شد، بلافاصله از محل متواری می شوند 
که دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی و انتظامی در پی دستگیری آنان 

هستند.
اسماعیل قزل سفلی افزود: متأسفانه در این حادثه یکی از بسیجیان به 

دلیل شدت جراحات وارده، به شهادت می رسد.
یکی دیگر از مجروحین نیز به یکی از بیمارستان های شیراز اعزام 
شده و 2 نفر دیگر از این عزیزان در شهرستان بستری و تحت مداوا 

می باشند که حال همه مجروحین پایدار و تحت کنترل است.
این خون های پاک،  فارس گفت:  استانداری  امنیتی  معاون سیاسی، 
ریشه نظام مقدس اسلامی را استوارتر خواهد ساخت و دشمنان این 
این حرکت  نیز خار و ذلیل تر می سازد. قطعاً عوامل  بوم را  مرز و 

جنایتکارانه دستگیر و به سزای عمل ننگینشان خواهند رسید.

مدیرعامل شرکت گاز فارس:

آغاز عملیات گازرسانی به 1۰ روستا 
در فارس

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش فارس:

فارس، گفت:  پرورش  و  آموزش  اداره کل  ابتدایی  آموزش  معاون 
امسال 94 هزار تن از کلاس اولی های استان فارس به مدرسه می روند.
به  پاسخ  بذرافکن در  مصاحبه اختصاصی/ خدیجه غضنفری: مجید 
اول دبستان  به کلاس  تاریخی  اولی ها در چه  این سؤال که کلاسی 

می روند، گفت:
کلاس اولی های استان فارس 29 شهریورماه امسال در روز شکوفه ها 

به مدرسه می روند.
معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش فارس، در پاسخ 
به این سؤال که کلاس اولی ها آیا همزمان با سایر دانش آموزان به 
مدرسه می روند، مطرح کرد: در راستای آمادگی، دانش آموزان کلاس 
اولی روز چهارشنبه 29 شهریور، هم زمان با سراسر کشور در استان 

فارس زودتر از همه دانش آموزان به مدرسه می روند.
بذرافکن در پاسخ به این سؤال که چه مواردی در مدیریت مدارس 

تاثیرگذار است، مطرح کرد:
آنها  ترکیب  با  باید  است که  عاطفه سه عنصری  و  منطق  قاطعیت، 
فرمول مدیریت مدرسه را ساخت و شدت و ضعف هر یک از عناصر 

در نوع مدیریت مؤثر است.
معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش فارس ادامه داد: 
در  و  گرفت  فاصله  اخلاقی  آموزه های  از  نباید  تربیت  فرآیند  در 

برخوردها قاطعیت همراه با رعایت اخلاق باشد.
مدیریت  نوع  که  طلوع  روزنامه  دیگر  سؤال  به  پاسخ  در  بذرافکن 
مدارس به چه چیزی بستگی دارد، عنوان کرد: نوع مدیریت مدارس 
یک  با  را  مدارس  همه  نمی شود  لذا  دارد  مدرسه  شرایط  به  بستگی 

فرمول مدیریت کرد.


